

Nyhetsbrev från ÖVERFÖRMYNDARKANSLIET.



Vårmanad

Ordförande har ordet

Äntligen mars månad och våren är här och vi kan bland annat njuta av sångsvanarna, som anlänt till Tysslingesjön. Ni som ställföreträdare har haft en hektisk period med all den redovisning som årsräkningarna innebär men kan nu förhoppningsvis pusta ut lite. Några av er kommer ändå att behöva skicka in kompletteringar då ni inte fått alla årsbesked som ni begärt från banker och myndigheter.

Årsräkningar 2020

Granskningen av inskickade årsräkningar pågår nu för fullt. Vi har redan granskat klart ett flertal där beslut om arvode är beslutat i 56 % av dessa. Beslut om arvode sätts löpande när årsräkningarna är färdiggranskade.

Den aktuella riktlinjen för arvode och hur det beräknas finns på vår [webbplats](#).

Du som ännu inte lämnat in årsräkningen kommer inom kort att få en påminnelse om att skicka in den. Undantag är de som fått förlängd tid av en överförmyndarhandläggare, på grund av tex sjukdom. Om årsräkningen trots påminnelse inte lämnas in kan Tingsrätten besluta om vite (böter) efter beslut av Överförmyndarnämnden.

E-Wärna support

I år ökade vi supporten för vår digitala tjänst e-Wärna där vi tog både telefon- och mejlkontakt med er som önskade detta stöd. Vi har fått mycket positiv respons och ser att allt fler använder det digitala alternativet till att göra en årsräkning.

Du när oss på olika sätt via

E-post: overformyndarkansliet@orebro.se
Servicecenter 019-21 10 00 och under vår telefontid

måndagar kl 13-14.30 och torsdagar kl 10-11.30

Välkommen till vår nya webbplats

Vår webbplats orebro.se/godman har fått en tydligare meny och indelning av innehållet för att det ska vara lättare att hitta. Vi har fyllt på med mer information, allt för att ge ett så bra digitalt stöd som möjligt.

Det grafiska utseendet blir ett sammanhållande uttryck som vi kommer att använda i olika sammanhang. Det finns förstås alltid utvecklingspotential, så saknar du någonting vill vi gärna att du hör av dig till oss.

Om du begär dig entledigad

Programnämnd Social välfärd har beslutat om en servicegaranti som innebär att du som ställföreträdare bör bli entledigad (utbytt) inom tre månader från att du begärt det. Du är dock skyldig enligt Föräldrabalken att vara kvar i uppdraget tills vi hittat en lämplig ersättare. Vi är medvetna om att vi inte alltid lyckas inom rekommenderad tidsram men gör vårt yttersta för att så fort som möjligt matcha huvudman och ny ställföreträdare så att det blir så bra som möjligt för båda parter.

Påverkan av pandemin

Pandemin påverkar fortfarande oss alla. För oss på kansliet innebär det att vi arbetar på distans så mycket som möjligt. Detta kan påverka att handläggningstiden fördröjs något eftersom vi måste anpassa och prioritera arbetet.

Du som ställföreträdare uppmanas att fortsätta vara försiktig med fysiska kontakter och i stället ha telefonkontakt med din huvudman eller boendet där det är möjligt

Susanne Bergström
Verksamhetschef